Béackerei M. + K. Horsthemke GmbH (1) - 46145 Oberhausen - Kirchhellener StraRe 130

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 7.1.2022

HORSTHEMKE

Unser Backer

Currytasche belegt

Allgemeine Produktangaben

Datum: 7.1.2022 Art.-Nr.: 7449
Bezeichnung: Currytasche belegt
Zutaten

Hahnchenbrustfilet (Hihnerbrustfilet, pflanzliches Ol aus Raps, Palm, Starke, jodiertes Speisesalz
(Speisesalz, Kaliumiodat), Laktose, Glukosesirup, Maltodextrin, Gewiirze, Glukose, Saureregulator
(Natriumacetate)), Weizenmehl, Currycreme (Rapsol, Wasser, Hilhnereieigelb, Branntweinessig,
Zucker, Glukose-Fruktosesirup, Senf (Wasser, Senfkdrner, Branntweinessig, Speisesalz, Gewlirz),
Curry, modifizierte Starke, Weildweinessig, Wirze (gekoérnte Brilhe (aufgeschlossenes pflanzliches
Eiweil3 aus Mais, Speisesalz), Glukose, modifizierte Starke, Speisesalz, Gewlirz, Aroma, Maltodextrin,
Karamell), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), natirliches Aroma), StRungsmittel (Saccharin-
Natrium)), Wasser, Tomaten, Zwiebeln, Blaumohn, Hihnervollei, Zucker, Sesamsamen, Margarine
(pflanzliches Fett aus Palm, Kokos und Raps6l, Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Aroma), Lollo Bionda, Hefe, Backmittel (Zucker, Weizenmehl, Malzmehl aus
Weizen, Gerste, Stabilisator (Calciumphosphate), Glukose, Weizenquellmehl, pflanzliches Fett aus
Palm), fett- und eiweil3reduziertes Milchpulver, Curry (Kurkuma, Koriander, Senfmehl,
Bockshornkleesamen, Kimmel, Ingwer, Zwiebeln, Kreuzkiimmel, Piment, Chili, Muskatnuss, Sellerie),
Speisesalz, Brotemulgator (Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Sauerungsmittel (Essigsaure))

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizen, Gerste), Eier, Milch, Sellerie, Senf, Sesamsamen

Bei Fragen zu mdéglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in kJ / kcal) 1115/ 26€
Fett (in g): 13
davon gesattigte Fettsauren (in g): 2,4
Kohlenhydrate (in g): 22
davon Zucker (in g): 4,2
Eiweil (in g): 14
Salz (in g): 1,0
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